
令和５年８月２９日 

保 護 者 様 

                       長浜市立朝日小学校 

                        

 

下校時刻の変更について(お知らせ) 

 

残暑の候 保護者の皆様にはますますご清祥のこととお喜び申しあげます。 

 平素は、本校の教育活動推進に格別のご理解とご支援を賜り厚くお礼申しあ

げます。 

 さて、２学期当初の下校時刻につきまして、下記のとおり変更いたしますの

で、ご承知おきいただきますようよろしくお願いいたします。 

 

記 

 

○令和５年９月１４日（木） 

３、４年 ５校時後、１４：５０下校（５、６年６校時運動会係会のため） 

 ※１、２年生も、木曜日は５校時後１４：５０下校です。 

 

○令和５年９月２２日（金） 

 １～４年 給食後、１３：１５下校（５、６年運動会前日準備のため） 

 ５、６年 運動会前日準備後、１４：５０下校 

 

○令和５年１０月５日（木） 

 全校 給食後、１３：１５下校（職員研修のため） 


